 - 1 -
LED Wall Magnetic (LWM)
LED Videowall
Modulares, magnetisches LED-Videowandsystem zur festen Montage auf Wand oder Unterkonstruktion im Innenbereich.
Ermöglicht frei skalierbare, flache Bildflächen im 25x25cm Raster in verschiedenen Pixelauflösungen.
IP
30
Zertifikate

und Umgebungstemperaturen betrieben werden
•	 Lüftungsöffnungen dürfen nicht abgedeckt werden,
um Überhitzung zu vermeiden
•	 Bei ungewöhnlichen Geräuschen, Gerüchen oder sichtbaren
Schäden ist das Gerät sofort außer Betrieb zu nehmen
•	 Es dürfen keine aggressiven Reinigungsmittel oder Lösungs-
mittel verwendet werden
•	 Tragkraft pro Magnet 4,5 kg
•	 Tragkraft pro LED-Panel 4,5 kg
retail.unexpected
Kraiss Systems GmbH | Fischburgstraße 37 | 72574 Bad Urach | www.kraiss.de | systems@kraiss.de | 0 71 25 . 94 760
 - 3 -
Artikelliste
LED-Wall-Elemente
Artikel-Nr.  Typenbezeichnung Produktbezeichnung Pixel Pitch Indoor/ Outdoor Breite Höhe
105787 LWM-19I2000-1000 LED Wall Magnetic (LWM) - Housing & Panels 1,9 (19) Indoor (I) 2000 1000
105788 LWM-19I2500-2000 LED Wall Magnetic (LWM) - Housing & Panels 1,9 (19) Indoor (I) 2500 2000
105789 LWM-19I3000-2000 LED Wall Magnetic (LWM) - Housing & Panels 1,9 (19) Indoor (I) 3000 2000
105790 LWM-19I3500-2000 LED Wall Magnetic (LWM) - Housing & Panels 1,9 (19) Indoor (I) 3500 2000
105791 LWM-19I4000-3000 LED Wall Magnetic (LWM) - Housing & Panels 1,9 (19) Indoor (I) 4000 3000
Bestückungsteile
Artikel-Nr.  Typenbezeichnung Produktbezeichnung Option
105808 LWMB-S LED Wall Magentic Bestückung (LWMB) Schuhalter (S)
105809 LWMB-T LED Wall Magentic Bestückung (LWMB) Tablar (T)
105810 LWMB-H LED Wall Magentic Bestückung (LWMB) Helmhalter (H)
105811 LWMB-P LED Wall Magentic Bestückung (LWMB) Pin (P)
105812 LWMB-BS LED Wall Magentic Bestückung (LWMB) Box Small (BS)
105813 LWMB-BB LED Wall Magentic Bestückung (LWMB) Box Big (BB)
Zusammensetzung der Typenbezeichnungslogik
LWM-19I20001000
		   Breite (z.B. 1000 = 100mm)
		   Höhe (z.B. 2000 = 2000mm)
		   Anwendung (z.B. I = Indoor)
		   Auflösung  (z.B. 19 = 1,95mm Pixelpitch)
		   Produktgruppe (z.B. LWM = LED Wall Magnetic)
LED Wall Magnetic (LWM)
LED Videowall
DB
 LW